ЛДN4ИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО N4УНИЦИПАЛЬНОГО РЛЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф4 ,// fa: J\b /ld

Об утверждении программы
"Содействие созданию в Харовском
муниципаJIьном районе
(исходя из прогнозируемой потребности)
новых мест в общеобразовательных
организациях" на20|6 - 2025 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Утвердить прилагаемую программу "содействие созданию в

Харовском муниципаJIьном районе (исходя из прогнозируемой потребности)"
новых мест в общеобразовательных организациях" на 20]r6 - 2025 годы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Харовского раиона С.Н.Попов

V'лоъýiя, sл-\
оS]gбкОго,"+о^

W]эiэw
'J с'Уj"Г-.-
ýýl-ý lffi
ввlэ /ж
,|'qý+.€]
{"з+,
\lry l"Ъ'*

\10азз

АДN4ИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО N4УНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ё4 r'Z fa:

Об утверждении программы
"Содействие созданию в Харовском
муниципаJIьном районе
(исходя из прогнозируемой потребности)
новых мест в общеобразовательных
организациях" на20|6 - 2025 годы

ПоСТАI-tоВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую программу "содействие созданию в

Харовском муниципаJIьном районе (исходя из прогнозируемой потребности)
новых мест в общеобразовательных организациях" на 2016 - 2025 годы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Харовского района С.Н,Попов

/rd]\Ъ

lz.IоъýVЯ . ei\
бquqкОrо ari?oj

r*-t7* г iъ\'еЪ\
ý$/:t lffi i i,\-чi
аЁ\e /W/ýlý;Ё ъъ.týJ "а:/ý i:*_9*ý")Y]ЪУ"о' ;

al/""-Т;Т;о,};ъ
\/0аз5rrl+Ъjl